
0 
 

Проєкт 

 

 

КОБЕЛЯЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
вул. Касьяна, 29, м. Кобеляки Полтавського району Полтавської області, 39200 

 тел./факс: (05343) 3-12-05, e-mail: 21051562@mail.gov.ua, Код ЄДРПОУ 21051562 

 

РІШЕННЯ СЕСІЇ РАДИ 

 

чотирнадцятої позачергової сесії  

восьмого скликання 

 

19 листопада 2021 року         №  

 

Про затвердження Положення про порядок призначення та виплати грошових 

винагород (премій) Кобеляцької міської ради перспективним спортсменам Кобеляцької 

міської територіальної громади 

  

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», на 

виконання Закону України «Про фізичну  культуру і спорт» зі змінами та доповненнями, 

керуючись постановою Верховної Ради України «Про забезпечення сталого розвитку сфери 

фізичної культури і спорту в Україні в умовах децентралізації влади» від 19.10.2016 № 1695-

VІІІ, відповідно до рішення  третьої позачергової сесії Кобеляцької міської ради восьмого 

скликання  від 29.12.2020 «Про бюджет Кобеляцької міської територіальної громади на 2021 

рік», з метою стимулювання підготовки та успішних виступів спортсменів на обласній, 

Всеукраїнській та міжнародній аренах, розвитку фізичної культури і спорту серед дітей та 

молоді Кобеляцької міської  ради, їх патріотичного виховання, пропаганди здорового способу 

життя, залучення до рухової активності, підтримки дитячого та юнацького спорту та спорту 

вищих досягнень, міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Затвердити Положення про порядок призначення та виплати грошових винагород 

(премій) Кобеляцької міської ради перспективним спортсменам Кобеляцької міської 

територіальної громади (додається на ________аркушах). 

2. Відділу культури, туризму, молоді та спорту Кобеляцької міської ради забезпечити 

організацію відбору претендентів на призначення та виплату грошових винагород (премій) 

Кобеляцької міської ради перспективних спортсменів Кобеляцької міської територіальної 

громади. 

3. Фінансово-господарському відділу апарату Виконавчого комітету Кобеляцької 

міської ради фінансувати  Відділ культури, туризму, молоді та спорту в межах асигнувань, 

затверджених у бюджеті Кобеляцької міської територіальної громади на відповідний 

бюджетний рік. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію міської ради з 

питань соціального захисту, охорони здоров’я, освіти, культури, спорту та партнерських 

зв’язків. 

 

 

Міський голова          О. КОПЕЛЕЦЬ 

mailto:21051562@mail.gov.ua

